ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«____»________2019 г.
	        г. Шали
	         №________

	О внесении изменений в постановление главы администрации Шалинского муниципального района от 07.07.2017 г. № 51-п «О создании межведомственной рабочей группы по гармонизации брачно-семейных отношений и возможного воссоединения распавшихся семей»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации Шалинского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава межведомственной рабочей группы по гармонизации брачно-семейных отношений и возможного воссоединения распавшихся семей
Ахматова Мохаммеда Нурдиевича.

1. Ввести в состав межведомственной рабочей группы по гармонизации брачно-семейных отношений и возможного воссоединения распавшихся семей в качестве председателя комиссии
- Хашуева Лёму Хас-Магомедовича.

1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы согласно приложению №1.

1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шалинского муниципального района                                    Т-А.В. Ибрагимов

 ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                к постановлению главы
                                                                администрации Шалинского
                                                                муниципального района
                                                                от «____» ______2019 г. №_____

Состав
межведомственной рабочей группы по гармонизации брачно-семейных отношений и возможного воссоединения распавшихся семей

	Хашуев Лёми Хас-Магомедович
	Заместитель главы администрации Шалинского муниципального района по связям с религиозными и общественными организациями, председатель межведомственной рабочей группы

	Гайрбекова Зулпа Гиланиевна
	Заместитель главы администрации Шалинского муниципального района Председатель комиссии по опеке и попечительству,
заместитель председателя межведомственной рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Мусаев Тамирлан Имранович
	начальник ОМВД России в Чеченской Республике по Шалинскому району                (по согласованию)

	Саиев Тимур Султанович
	Начальник отдела - старший судебный пристав Шалинского МРО СП УФССП России по Чеченской Республике

	Дашаев Бай-Али Якубович

	председатель Совета старейшин района

	Магомадова Марина Хусиновна
	председатель  родительского комитета Шалинского муниципального района

	Болатхаджиева Асет Абубакаровна
	начальник районного отдела ЗАГС

	Участковые уполномоченные полиции населенных пунктов района

	Мэр Шалинского городского поселения, главы  администраций сельских поселений

Имамы сельских  поселений